

یادداشت

نگرانی برای سجادی



سعید فاتی
معاون اسبق سازمان تربیت‌بدنی

■ در خصوص تشکیل وزارتخانه ورزش و حضور حمید سجادی به عنوان گزینه پرنگ برای این پست باید بگویم، سجادی هم قهرمان ورزشی است و هم تحصیلات عالیه ورزشی دارد. همچنین به لحاظ اجرایی در رزومه کاری خود باشگاه‌های هم کرده و حضور چنین فردی در راس وزارتخانه ورزش بسیار ميمون و مبارک است. به اعتقاد من خواسته تمامی افراد ورزشی و دست‌اندرکاران این است که ایشان بتواند در مجلس رای بالایی کسب کند. اما اگر این موضوع را از منظر موفقیت و نحوه اجرا بررسی کنیم باید نگاهی به قانون برنامه پنجم توسعه بیندازیم. متأسفانه در قانون برنامه پنجم توسعه کشور، ورزش بسیار ضعیف دیده شده است و بهای زیادی به آن داده نشده. بودجه سال ۱۳۹۰ به رونق عادی خودش سیر می‌شود و ورزش باز هم در سال جاری اعانه‌گیر و دستش به روی دیگران دراز است. گفته شده در بودجه سال ۹۰ آن یک درصد سهم ورزش از بودجه نهادهای دولتی نیاز به مبادله توافق‌نامه دارد. یعنی اینکه این توافق‌نامه باید به دست معاونت راهبردی دفتر ریاست‌جمهوری برسد

و پس از تصویب به ورزش تعلق بگیرد. اکنون سه ماه از سال گذشته و تا تشکیل وزارتخانه ورزش و مشخص شدن وزیر و تصویب توافق‌نامه از سوی معاونت راهبردی ریاست‌جمهوری، حداقل یک ماه دیگر طول می‌کشد، روی هم رفته چهار ماه از سال می‌گذرد و به نوعی دیگر نمی‌توان از آن یک درصد استفاده نمود. در نتیجه آن حمایتی که باید از ورزش در آستانه آماده‌سازی المپیک لندن شود، بی‌اثر خواهد بود و فدراسیون‌های ورزشی با مشکلات قدیمی خود دست و پنجه نرم می‌کنند. به شخصه معتقدم که تشکیل وزارتخانه ورزش در سال جاری کار اشتباه و نادرستی بوده است. ورزش کشور به نوبه خود مشکلات زیادی داشت و حال با تاخیر در تشکیل وزارتخانه این مشکلات دو چندان شده است. ما هنوز هم محیط قانونی مناسبی برای ورزش نداریم و جای ایهام باقی است که آیا شورای ورزشی به قوه خود فعال خواهد بود یا خیر؟ به‌زعم من باین شرایط اگر آقای سجادی وزیر شود مانند این می‌ماند که دست و پایش را ببندند و داخل استخر بیندازند. این تنها نگرانی من است که پس از معرفی ایشان و مشکلات مذکور مدیران ورزشی تخریب شوند و در سال‌های آتی بگویند که مدیران ورزشی ناموفق بودند و حال باید از چهره‌های سیاسی برای این امر استفاده شود. جای تکرار باقی است که هدف اهالی ورزش حضور یک چهره ورزشی در راس وزارتخانه ورزش است. اهالی مجلس باید آگاه باشند که آقای سجادی شوق‌القرن نمی‌تواند بکند و ایشان به نوبه خود با حضور در معاونت سازمان تربیت بدنی نشان دادند که چگونه مدیریتی و توانایی دارند ضمن آنکه معاونان همیشه «جاده صاف‌کن»‌اند، همیشه روسا تصمیم می‌گیرند و آنها تنها اجرا می‌کنند. امیدوارم اهالی مجلس به این موضوع آگاه باشند که شخص سجادی چه به لحاظ اهلیت و چه به لحاظ تخصص و حتی به لحاظ اجرایی، کارنامه خوبی در زمینه ورزش دارد. بزار هم ابزار امیدواری می‌کنم تا نمایندگان بهارستان این بار به این چهره ورزشی اعتماد کنند و بیش از این زمان را از دست ندهند، چرا که گذر زمان به ضرر ورزش این کشور است. پس از این هنوز جای یک نگرانی باقی است و آن هم شخص رییس‌جمهور است. به نظر می‌رسد ایشان با ترکیب سازمان تربیت بدنی و ملی جوانان به عنوان وزارتخانه ورزش اعتقادی ندارد و این خود جای نگرانی دارد. اگر آقای رییس‌جمهور این موضوع را راپور نکند و نپذیرد دیگر حمایتی از وزیر ورزش و وزارتخانه‌اش وجود نخواهد داشت. تنها خواسته من این است که همه کسانی که دست‌اندرکار ورزش کشور هستند، دست به دست هم دهند و از وزیر ورزش حمایت کنند.

خبر

روای المپیکي بكام

■ دیوید بكام اعلام کرد افتخار می‌کند برای تیم فوتبال المپیک بریتانیا در رقابت‌های سال آینده المپیک به میدان برود. تیم فوتبال هر کشور در رقابت‌های المپیک شامل بازیکن‌های زیر ۲۳ سال است اما هر تیم می‌تواند سه بازیکن بزرگسال نیز در اختیار داشته باشد و بكام ۳۶ساله که ۱۱۵ بازی ملی برای تیم ملی انگلیس انجام داده، خوشحال می‌شود در این رقابت‌ها عضو تیم ملی کشورش باشد. بكام می‌گوید: «مطمئنا به عنوان بازیکن بیشتر می‌توانم موثر باشم تا به عنوان مربی. هنوز وقتی فوتبال بازی می‌کنم احساس می‌کنم ۲۱ سال دارم.»

پویان امیری: آخرین برنامه ۹۰ در فصل ۹۰-۸۹ باز هم به یک برنامه جنجالی تبدیل شد و بینندگانش از اینکه نزدیک پنج ساعت برای دیدن آن وقت صرف کردند، راضی بودند. روز گذشته بسیاری از مردم از این برنامه صحبت می‌کردند که به مناظره غیابی سرپرست باشگاه پرسپولیس و سرمربی این تیم تبدیل شده بود.

هر چند عادل فردوسی‌پور تلاش زیادی کرد تا حبیب کاشانی و علی دایی بعد از یک ماه و نیم در کنار یکدیگر قرار گیرند و از اختلاف‌هایشان صحبت کنند، اما علی دایی این موضوع را قبول نکرده بود و تنها به این شرط به استودیوی ۹۰ با گذاشت که به عنوان آخرین میهمان مقابل عادل قرار بگیرد.

حبیب کاشانی که وقت کمتری نسبت به علی دایی داشت با یک روزکن پر از کاغذ وارد استودیو شد تا بتواند خودش را از اتهاماتی که سرمربی تیمش به او زده است میرا کند. کاشانی بعد از صحبت در مورد اتفاق‌های انزلی از دایی گله کرد که چرا رودرویی او قرار نگرفته است: این روش خوبی نیست که ما این‌گونه صحبت کنیم. درستش این بود که بنشینیم رودرو با هم حرف بزنیم. من دوست داشتم آقای دایی هم می‌آمدند و می‌نشستند تا حرف‌هایمان را می‌زدیم اما او قبول نکرد. قطعا ما دو نفر اشتباهاتی داشتیم که می‌توانست با تعامل حل شود.

کاشانی: نقش من در قهرمانی پرسپولیس یک درصد است

سرپرست باشگاه پرسپولیس در ابتدای صحبت‌هایش سعی کرد تا به انتقادهایی که علی دایی از قهرمانی پرسپولیس در جام حذفی متوجه او کرده بود، جواب دهد. با زیرکی از روزی یاد کرد که همه منتظر موافقت با استعفاي دایی بودند، اما او این کار را نکرد و دایی را نگه داشت: آقای دایی گفته‌اند که من سهمی در قهرمانی پرسپولیس نداشته‌ام. من حق را به او می‌دهم اما اگر ۹۹ درصد کادرفنی و بازیکنان مفید بوده باشند من یک درصد را به خودم اختصاص می‌دهم که آن را به دو نیم درصد تقسیم می‌کنم؛ نیم درصد اول مربوط به زمانی است که ۱۸ ماه پیش رفتم دنبال علی دایی چون به او اعتقاد داشتم. نیم‌درصد دوم را هم به زمانی می‌دهم که ایشان استعفا کرد و من مخالفت کردم و ایشان را رد برگرداندم. اگر آن موقع با استعفاي دایی موافقت می‌کردم حالا علی دایی وجود نداشت که بیاید و تیم را قهرمان جام حذفی کند.

لیدرها عامل اصلی اختلاف

یکی از اختلاف‌های اصلی دایی با کاشانی مسایل مربوط به حمایت سرپرست باشگاه پرسپولیس از لیدرها بود؛ هر چند کاشانی این مساله قبول نکرد و از روزی صحبت کرد که دایی با یکی از لیدرها درگیر شده بود. اما حرف‌های کاشانی به نوعی بود که طرف لیدرها را گرفت. کاشانی در درگیری معروف دایی با یکی از لیدرها سرمربی تیمش را به عنوان مقصر معرفی کرد: وقتی من به باشگاه رسیدم به من اعلام کردند که علی دایی با لیدرها درگیر شده است. از پله‌ها که بالا رفتم دیدم همه ایستاده‌اند و حرف‌هایی بین دایی و لیدرها رد و بدل می‌شود که نه در شأن دایی بود و نه در شأن

»(۹۰) پنج ساعته جنجالی شد

تک و پاتک کاشانی و دایی



پویان و پاتک کاشانی در به درگیری فحش داد عکاس جام جم

استیلي جانشين دايي

دوشنبه‌شب اعلام شد که کاشانی همچنان به فعالیت خود در باشگاه پرسپولیس ادامه می‌دهد.پیش از آغاز برنامه ۹۰ سایت گل خبر داده بود که کاشانی در این برنامه حمید استیلی را به عنوان مربی پرسپولیس معرفی می‌کند، فردوسی‌پور هم در این مورد از کاشانی پرسید که در جواب سرپرست باشگاه پرسپولیس گفت: طبیعی است که ما دو دوست قدیمی هستیم و هر تصمیمی که به سود تیم باشد را می‌گیریم. اگر قرار باشد دایی در پرسپولیس باشد و من نباشم این کار را می‌کنم. ایشان اولویت اول ما برای فصل آینده است و اگر در برنامه‌هایش بنویسد که کاشانی نباشد، من مشکلی ندارم و می‌روم. آقای دایی در کنار استیلی، مایلی‌کهن، درخشان و ابراهیم‌زاده جزو گزینه‌های ما برای فصل بعد هستند. روز گذشته باشگاه پرسپولیس از علی دایی، حمید درخشان، حمید استیلی و محمد مایلی‌کهن برای هدایت تیم فوتبال پرسپولیس در فصل آینده برنامه خواست. فهرست بازیکنان کنونی و بازیکنانی را که قرار دادشان با باشگاه به اتمام رسیده است در اختیار این مربیان قرار می‌گیرد تا آنها ظرف ۲۴ ساعت، علاوه بر برنامه، فهرست بازیکنان مورد نیازشان را به انضمام رقم پیشنهادی برای قبول سرمربیگری پرسپولیس به باشگاه اعلام کنند. اما حرف‌های دایی نیز در مورد پیشنهاد مربیگری به او شنیدنی بود: این مربی به هیچ عنوان حاضر نیست با مدیریت فعلی کار کند و در این‌باره می‌گوید: در این مدت آقایان هر کاری کردند که من را خراب کنند. می‌گویند یک ماه و نیم سکوت کردند اما از هر ابزاری برای خراب کردن من استفاده کردند. من نمی‌توانم مردم را فریب بدهم. مردم همیشه به من محبت داشته‌اند اما دیگر نمی‌توانم با آقای کاشانی کار کنم. اینکه می‌گویند دایی از اولویت‌های ماست هم یکی از آن کارهای سیاسی است که من بلد نیستم. اما از امارات با من تماس گرفتند و گفتند استیلی و کاشانی در دویی در حال فهرست بستن هستند. آقایان با استیلی تمام کرد. شواهد نشان می‌دهد کاشانی جانشین علی دایی را انتخاب کرده و او کسی نیست جز حمید استیلی.

باشگاه پرسپولیس. همه را بیرون کردم و پرسیدم که چرا این اتفاق افتاده است. ظاهرا لیدر موردنظر معتقد بود که دوستان دایی در روزنامه‌شان مسایل خصوصی او را مطرح کرده‌اند. در همین حال دایی دست زیر گلولی این لیدر گذاشت و او را به دیوار چسباند.

سوال من این است که چطور می‌شود کسی که پشتش به علی دایی است دستش را بچرخاند و به سمت مخالف صورت دایی ضربه بزند؟ به هر حال دایی چنان این لیدر را به دیوار چسباند بود که داشت خفه می‌شد. با این حال من سکوت کردم تا نگویند که

نگاهی به کارنامه ورزشی حمید سجادی

مرد رکوردهای دهه ۶۰



و بارها در تیم‌های منتخب آسیا عضویت پیدا کرد.

سجادی نماینده ایران در المپیک‌های ۱۹۹۲ بارسلو و ۱۹۹۶ آتلانتا بود و در مسابقات دومیدانی قهرمانی جهان و رقابت‌های قهرمانی دانشجویان جهان به ترتیب سه و چهار دوره شرکت کرد. بازی‌های آسیایی ۱۹۹۰ یکن، ۱۹۹۴ اوونده شیمیا و ۱۹۹۸ بانکوک از دیگر میادین مهم بین‌المللی است که مرد با تجربه دومیدانی ایران حضور در آنها را تجربه کرده است. معاون سازمان تربیت بدنی سابقه عضویت در کمیته ورزشکاران شورای المپیک آسیا به مدت چهار سال را دارد و از سال ۱۳۷۱ تاکنون عضو انجمن المپیک‌ها و کمیته اخلاق کمیته ملی المپیک بوده است. در کارنامه او عضویت در کمیته فنی فدراسیون دومیدانی نیز دیده می‌شود.

ملی پوش اسبق دومیدانی کشورمان یک نجات‌غریق با درجه دو بین‌المللی هم است و مدرک مربیگری رشته‌های ژیمناستیک و آمادگی جسمانی را دارد. رییس مرکز توسعه ورزش‌های قهرمانی و حرفه‌ای سازمان تربیت‌بدنی از سال ۱۳۷۹ تاکنون عضو هیات علمی دانشگاه تربیت بدنی و علوم ورزشی بوده است. او فارغ‌التحصیل مقطع دکترای تخصصی با گرایش مدیریت برنامه‌ریزی در تربیت بدنی است و طی

در حال فحش ناموسی دادن به من هستند. یکی همین اسماعیلی بود که با من درگیر شده بود و یکی هم در انزلی در خدمت آقایان بود. متأسفانه این دو لیدر در طبقه پنجم باشگاه به من فحش ناموسی می‌دادند. من که بیشخبد سیب‌زمینی نیستم، ناموسم را که از سر راه نیاورده‌ام و بی‌رگ هم نیستم که واکنشی نشان ندهم. با آمدن باشگاه این دو نفر را دیدم که از انصار آقایان هستند. آمدند سلام و علیک کنند، گفتم هر چی که به من گفته‌اید نثار خودتان. آن لیدر گفت اگر تو رو بزنیم می‌روی شکایت می‌کنی. گفتم به ناموس زهرا بزن نمی‌روم. باید روز مرگ من باشد که یک لیدر من را بزند. همین موقع یکی از همین لیدرها آمد پیش آقای کاشانی و گفت حاج آقا مگر خودتان نگفتید که فحش فحش بدهیم. کی قبول می‌کند که به ناموشش فحش بدهند. شاید آقایان عادت داشته باشند اما من این اجازه را نمی‌دهم. خیلی اتفاق‌ها بوده که نمی‌خواهم توضیح بدهم.

روزنامه هواداری یا مدیریتی

علی دایی بعد از مدتی که از حضورش در پرسپولیس می‌گذشت با روزنامه‌ای که مدیرمسئولش حبیب کاشانی بود به مشکل برخورد و می‌گفت سرپرست باشگاه از طریق این روزنامه علیه او صحبت می‌کند. کاشانی دوشنبه شب یک‌بار دیگر از اینکه روزنامه پرسپولیس آن مطالب را نوشته، حمایت می‌کند و نتایج ضعیف پرسپولیس را باعث نوشتن آن مطالب می‌داند: من مدیرمسئول روزنامه پرسپولیس هستم اما در این مدت تنها چهار بار رفتم دفتر روزنامه. این روزنامه شخصی و یک روزنامه هواداری است. وقتی تیم پنج بازی پشت سرهم می‌بازد یا در دیدار رفت و برگشت برابر استقلال بازنده می‌شود روزنامه باید چه بنویسد؟ نمی‌توانیم بگوییم که ما پنج باخت پشت‌سرهم آوردیم سرتان سلامت ایرادی ندارد، رفت و برگشت به استقلال باختیم سرتان سلامت، در لیگ قهرمانان آسیا بین چهار تیم چهارم شدیم سرتان سلامت، دست شما درد نکند. دایی باز هم در صحبت‌هایش به این روزنامه حمله و آن را عامل حاشیه در پرسپولیس معرفی کرد: درست است که آقای کاشانی می‌گوید من صحبتی علیه دایی نکرده‌ام اما در روزنامه‌شان تا می‌توانستند علیه من مطلب نوشتند. چرا ایشان با لیدرهایی که از باشگاه حقوق می‌گیرند این‌سن طور رفتار نمی‌کنند؟ می‌روند لیدرهایی را می‌آورند که سایت و روزنامه‌شان به‌به و چه‌چه می‌کنند. چرا بین لیدرها فرق می‌گذارند. یکی از همین لیدرها استخدام شورای شهر و راننده آقایان است. بعد همین لیدر می‌آید روی سکو و شیت رضایی را تشویق می‌کند.

صحبت‌های دایی علیه مدیریت پرسپولیس تا اذان صبح طول کشید ۹۰۰ یک رکورد جدید در مدت زمان برنامه‌اش ثبت کند. در بین این تناقض و اختلاف‌نظر که بین کاشانی و دایی موجود است، بینندگان ۹۰۰ یک نکته را به خوبی متوجه شدند، در فصل بعد حاکم‌تر یک نفر از این دو نفر در پرسپولیس حضور خواهد داشت.

خصوصی، مدیریت باشگاه ورزشی شرکت صنایع هوایی ایران، مسئولیت هیات دومیدانی بنیاد شهید و هیات دومیدانی باشگاه پاس تهران و سرمربیگری تیم‌های دومیدانی نوجوانان و جوانان ایران و... دیده می‌شود.

سجادی: می‌خواهم به خانواده ورزش کمک کنم
حمید سجادی در گفت‌وگو با ایرنا از اینکه چطور شده که با پیشنهاد رییس‌جمهور درخصوص تصدی پست سرپرستی وزارتخانه ورزش پاسخ مثبت داده، می‌گوید: «گمان می‌کنم به عنوان یک ورزشکار قدیمی و مدیر اجرایی ورزشی، امروز در فضایی قرار گرفته‌ام که بیش از هر زمان دیگری می‌توانم به جامعه ورزش خدمت کنم. من تمام دوران زندگی‌ام را با ورزش کردن، آموزش به ورزشکاران و انجام امور اجرایی و تربیت بدنی پشت سر گذاشته‌ام. امروز با این احساس در این راه قدم گذاشته‌ام که کمکی به خانواده بزرگ خود کرده باشم. چرا که تصور می‌کنم شناخت و آگاهی کاملی از دغدغه‌ها، کاستی‌ها، پتانسیل‌ها، توانایی‌ها و امکانات کشور دارم.»معاون سازمان منحل شده تربیت‌بدنی در پاسخ به این سوال که در صورت گرفتن رای اعتماد از سوی نمایندگان مجلس، به عنوان متولی ورزش کشور، در فاصله دو سال مانده به پایان دولت دهم چه برنامه‌هایی را ارائه خواهد داد، گفت: «برنامه جامعی در حال تدوین است که می‌خواهیم به نمایندگان مجلس تقدیم کنیم. در این برنامه، نظرات کارشناسان مجرب ورزش کشور جمع‌بندی و تدوین شده که منطبق بر قانون برنامه پنجم توسعه و در جهت برنامه دولت خدمتگزار است که قطعا ورزش کشور بر اساس آن به پیش خواهد رفت.»

گزارش

حمایت اهالی ورزش از سجادی

■ اگر چه ریاست‌جمهوری، دکتر حمید سجادی را به عنوان وزیر وزارتخانه ورزش به بهارستانی‌ها معرفی کرده است اما ظاهرا رضایت قلبی از حضور او در رأس این وزارتخانه ندارد. اما در کنار بی‌میلی‌های رییس‌جمهوری بسیاری از مسولان و دست‌اندرکاران ورزش نسبت به حضور سجادی به عنوان وزیر ابراز امیدواری و کمک دارند. آینده او را مثبت ارزی کردند. رییس فدراسیون پزشکی ورزشی تاکید کرد که دکتر سیدحمید سجادی، شرایط مورد نظر برای موفقیت در کسوت وزیر ورزش و جوانان را در بالاترین سطح داراست. لطفعلی پورکاظمی در گفت‌وگو با سایت خبری فدراسیون پزشکی ورزشی، معرفی دکتر سجادی را به عنوان وزیر ورزش و جوانان به فال نیک گرفت و گفت: «بی تردید رییس‌جمهوری محترم با این انتخاب بی‌نظیر خود مهارتایدی بر توانایی‌های بالای جامعه ورزش کشور زد که سال‌ها حسرت چنین روزهایی را داشتند که یک فرد تحصیل کرده و واجدالشرایط در عین حال از قهرمانان ورزش کشور سکن هدایت تربیت بدنی را در اختیار گیرد تا در رأس هرم ورزش کشور این یک فرد متخصص با اشراف کامل سکادار این پدیده مورد اقبال اقشار مختلف جامعه باشد.» به اعتقاد رییس فدراسیون پزشکی ورزشی، دکتر سجادی سه شرط اصلی موفقیت در کسوت وزیر را دارد: «در وهله نخست سوابق و تجارب مدیریتی دکتر سجادی به قدری پرپار است که جای هیچ‌گونه تردیدی را برای موفقیت وی باقی نمی‌گذارد. معاونت امور ورزش سازمان تربیت بدنی و هدایت حدود ۵۰ فدراسیون ورزشی و ۳۱ اداره کل تربیت بدنی استان‌ها به نحوی که به حساسه گولنگ‌جو منتهی شد. مدیرعاملی باشگاه فرهنگی ورزشی باشگاه سایپا، رییس ورزش منطقه آزاد کیش، ریاست جامع فدراسیون‌های ورزشی، ریاست شورای برون مرزی سازمان تربیت بدنی، ریاست ملی مبارزه با دوپینگ (نادو) و عنوان نایبرئیس کمیته تربیت بدنی و ورزش بین‌الدول یونسکو در کارنامه دکتر سجادی نقش بسنده و در همه این بخش‌ها موفق بوده است.» همچنین قائم مقام سابق سازمان تربیت بدنی در گفت‌وگو با ایسنا، آشتیانی انتخاب حمید سجادی به عنوان وزیر پیشنهادی دولت برای وزارت ورزش و جوانان را انتخابی «منطقی» و «میولی» دانست. امیررضا واعظ‌آشتیانی بر این باور است که در بین گزینه‌هایی که برای وزارت ورزش مطرح بودند، سجادی بهترین گزینه بود. رییس‌جمهور در انتخاب او بسیار منطقی و اصولی تصمیم‌گیری کرد. امیدوارم سجادی بتواند تمام کاستی‌هایی که در دوران مدیریت سیدعلو وجود داشت را جبران کند. امیدوارم او مانند سیدعلو سابقه‌ای را در ورزش برخورد نکند. به اعتقاد آشتیانی سجادی باید تلاش کند تا از ظرفیت‌های موجود به خوبی استفاده کند و باید فضای ورزش را به سمت فضای عملیاتی تغییر دهد و نشاط و شادابی ایجاد کند.

خبر

رونالدو در رئال می‌ماند

■ کریستیانو رونالدو در یک هفته اخیر خبرسازترین فوتبالیست دنیا بوده؛ او که چند روز پیش با پیشنهاد وسوسه‌کننده تیم منچسترستیتی مواجه شده گفت‌وگوی مفصلی با رادیو «کالتا سسر» داشته و در آن راجع به مسایل مختلف حرف زده است. چند روز پیش بود که روزنامه «ساندی میرر» به نقل از یکی از دوستان نزدیک شیخ منصور نوشت: «سیتی پیشنهاد دستمزد ۴۰۰ هزار پوند به رونالدو داده است.» این منبع خبری در ادامه این مطلب آورده بود: «با توجه به آنکه پیشنهاد سیتی هفته‌ای ۲۵۰ هزار پوند بوده و خود رونالدو پیشنهاد دستمزد ۴۰۰ هزار پوند را داده به احتمال زیاد این بازیکن راهی تیم منچسترستیتی خواهد شد.» اما کریس روزگرفته به رد این موضوع گفت: «قصد ندارم از رئال مادرید جدا شوم. من در این تیم احساس راحتی می‌کنم. اگر قرار بود برای پول بازی کنم حالا حساب بانک‌ام دو برابر این چیزی بود که هست. برای من مهم‌ترین چیز در فوتبال شیوه‌ای است که بر اساس آن آن آدم‌ها رفتار می‌شود.» البته رونالدو در شرایطی این حرف‌ها را به زبان می‌آورد که همه چیز در اسپانیا بر وفق مرادش نیست و خیلی از تماشاگران زندگی روزمره را برای او سخت کرده‌اند و رونالدو نسبت به این ماجرا بی‌تفاوت نیست: «در اسپانیا خیلی زیاد به من فحاشی می‌کنند. من درک نمی‌کنم چرا باید به من بگویند «رونالدو برو بعیم.»» بااین حال به نظر می‌رسد خود رونالدو هم با این مشکل کنار آمده و از این بابت مساله را برای خودش حل کرده است. دارنده تپ طلای فوتبال در سال ۲۰۰۸ خیلی دوست دارد به شایعه رفتنش از تیم مادرید پایان دهد: «اگر همین امروز رییس باشگاه به من پیشنهاد بدهد که قراردادم را ۱۰ سال دیگر تمدید کنم، این کار را خواهم کرد.»

در سینه‌های کشور

از صبح چهارشنبه ۲۵ خرداد

ورود آقایان ممنوع

البته

باستثناء شما



دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شهید بهشتی

آگهی ابلاغ رای

نظر به اینکه پرونده آقای دکتر محمد حسین راد افشار فرزند اکبر ، عضو محترم هیات علمی مرکز پزشکی ـ آموزشی و درمانی امام حسین(ع) در هیات بدوی انتظامی اعضاء هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شهید بهشتی مورد بررسی قرار گرفته و منجر به صدور رای شده است و جهت ابلاغ رای تشلانی از ایشان در دسترس نمی باشد . لذا به تأمیر ده اطلاع داده می شود چنانچه در ایران سکونت دارند ظرف مدت یکماه و در صورت سکونت در خارج از کشور حداکثر ظرف مدت دوماه پس از انتشار آگهی به امور نیروی انسانی این دانشگاه واقع در بزرگراه شهید چمران -اوین- جنب بیمارستان آیت ا... طالقانی ساختمان شماره ۱ - طبقه چهارم اقدام نمایند .

دیدهی است پس از انقضاه مهلت مقرر رای صادره لازم الاجرا خواهد بود .

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شهید بهشتی